formalitzar el present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer.- En data 6 de novembre de 2025 es va aprovar l'expedient per a la 

contractació “Creació de continguts i manteniment de la plataforma de formació 

del Consorci AOC (Campus)” per un import màxim de QUARANTA-NOU MIL 

DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (49.228,40 €), 

desglossat de la següent manera: 

Import contracte: 40.684,63 € 

IVA ( 21 % ) : 8.543,77 € 

Segon.- La contractació de la despesa ha estat efectuada amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària D/227001300/532C/0000 del pressupost vigent del